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1. BENDRIEJI REIKALAVIMAI

Perkančioji  organizacija  –  Lietuvos  kariuomenės  Logistikos  valdybos  Įgulų  aptarnavimo 
tarnyba.

Pirkimo objektas: Perkančioji organizacija numato įsigyti namų apyvokos reikmenis (toliau – 
Prekės).

Perkamos Prekės turi būti naujos, nenaudotos.
Išlaidos  susijusios  su  pakrovimu,  atvežimu,  pristatymu,  iškrovimu,  turi  būti  įskaičiuotos  į 

Prekių kainą.
Prekių atitikimą reikalavimams įrodančius dokumentus pateikti lietuvių, anglų kalba.
Namų apyvokos reikmenys turi būti saugūs aplinkai ir atitikti visuomenės sveikatos teisės aktų 

reikalavimus, leidžiančius naudoti maisto pramonės viešojo maitinimo įstaigose.
Prekė, virtusi atliekomis, yra tinkama paruošti pakartotiniam naudojimui ar perdirbimui. 
Prekės,  kurios  turi  būti  tiekiamos  ar  perduodamos  grupinėse  pakuotėse,  jos  turi  atitikti 

pakuotėms nustatytus minimalius aplinkos apsaugos kriterijus.
Prekės vartotojams pristatomos ne piko valandomis.

2. TECHNINIAI REIKALAVIMAI

Pavadinimas Techniniai reikalavimai

Grindų šluostė 
400 mmx130 mm

Kilpinė karpyta grindų šluostė su kišenėmis 400x130 mm (galima paklaida 
±10  mm)  pagaminta  iš  aukštos  kokybės  mikropluošto,  medvilnės  ir 
poliesterio mišinio, todėl ji efektyviai sugeria purvą ir drėgmę, puikiai tinka 
šlapiam  grindų  valymui.  Su  markiracijos  juostelėmis  (4  spalvų),  kurias 
galima nukirpti. Šluostė pasižymi ilgaamžiškumu, yra skalbiama aukštoje 
temperatūroje ir gali būti naudojama daugybę kartų. Grindų šluostė tinkanti 
grindų šluostės laikikliui 400x110 mm (galima paklaida ±10 mm).
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Pavadinimas Techniniai reikalavimai

Laikiklis su kotu 
grindų šluostei 

400 mmx130 mm

Laikiklis su kotu grindų šluostei su kišenėmis 400x130 mm (galima paklaida 
±10 mm), pagamintas iš polipropileno, sulenkiamas, su šluostės nuėmimo 
mechanizmu, be metalinių tvirtinimo detalių, su šluostės atvarto laikymo 
fiksatoriumi, kuris laiko ją sulenkus skalaujant ar gręžiant. Laikiklis sukasi 
360º kampu, pasiekdamas sunkiai prieinamas vietas, laikiklio  matmenys: 
400x110  mm  (galima  paklaida  ±10  mm).  Rėmas  pagamintas  iš  tvirto 
plastiko,  atsparus  cheminėms medžiagoms.  Tvirtinamas  prie  standartinio 
arba teleskopinio aliuminio koto. Aliuminio (anuodoto) koto ilgis ne mažiau 
kaip 1300 mm, į laikiklį tvirtinasi plastikinio fiksavimo antgalio pagalba. 
Privalomos skirtingos koto antgalio spalvos: raudona, geltona, žalia, balta, 
mėlyna.  Kotas  prie  laikiklio  tvirtinamas  be  papildomų  įrankių.  Kojos 
paspaudimu lengvai atlenkiamas rėmas pritaikytas šluostams su kišenėlėmis. 
Jis lengvas, patvarus ir ergonomiškas, todėl užtikrina patogų bei efektyvų 
valymą. Laikiklis su kotu tinkantis grindų šluostei 400x130 mm (galima 
paklaida ±10 mm).

Grindų šluostė
500 mmx160 mm

Kilpinė karpyta grindų šluostė su kišenėmis 500x160 mm (galima paklaida 
±10  mm)  pagaminta  iš  aukštos  kokybės  mikropluošto,  poliesterio  ir 
medvilnės, todėl pasižymi universalumu ir ilgaamžiškumu, skirta plauti tiek 
lygias, tiek grublėtas keramikines plyteles, gerai valanti stipriai užterštus 
paviršius,  drėgnam ir  šlapiam plovimui,  trijų  komponentų audinys  gerai 
sugeria purvą ir  vandenį,  su markiracijos juostelėmis (4 spalvų ),  kurias 
galima  nukirpti,  matmenys:  500x160  mm  (galima  paklaida  ±  10  mm). 
Grindų šluostė su kišenėmis tinkanti grindų šluostės laikikliui 500x130 mm 
(galima paklaida ± 10 mm).

Laikiklis su kotu 
grindų šluostei

500 mmx160 mm

Laikiklis su kotu grindų šluostei su kišenėmis 500 mmx160 mm (galima 
paklaida ±10 mm) pagamintas iš  polipropileno, sulenkiamas,  su šluostės 
nuėmimo mechanizmu, be metalinių tvirtinimo detalių, su šluostės atvarto 
laikymo fiksatoriais, kurie laiko ją sulenkus skalaujant ar gręžiant. Laikiklis 
sukasi  360º  kampu,  pasiekdamas  sunkiai  prieinamas  vietas,  laikiklio  
matmenys:  500x130  mm  (galima  paklaida  ±10  mm).  Aliuminio 
(anuodotas) kotas, su kūginiu antgaliu, ilgis ne mažiau kaip 1300 mm, į 
laikiklį  tvirtinasi  tvirtinasi  plastikinio  fiksavimo  antgalio  pagalba. 
Privalomos skirtingos koto antgalio spalvos: raudona, geltona, žalia, balta, 
mėlyna.  Kotas  prie  laikiklio  tvirtinamas  be  papildomų  įrankių. 
Ergonomiškas  ir  lengvai  naudojamas,  nebūtina  lenktis  norint  atkabinti 
šluostę, užtenka paspausti mygtuką. Jis lengvas, patvarus ir ergonomiškas, 
todėl užtikrina patogų bei efektyvų valymą.

Grindų šluostė
600 mm×120 

mm

Kilpinė karpyta grindų šluostė su kišenėmis 600×120 mm (galima paklaida 
± 20 mm) ir su spalvotomis markiracijos juostelėmis (4 spalvų),  sudėtis: 
medvilnė, poliesterolis. Grindų šluostė su kišenėmis tinkanti grindų šluostės 
laikikliui 600x100 mm (galima paklaida ±10 mm) su kotu.



Pavadinimas Techniniai reikalavimai

Laikiklis su kotu 
grindų šluostei

600 mmx120 mm

 Laikiklis  su  kotu  grindų  šluostei  su  kišenėmis  (600  mmx120  mm), 
pagamintas  iš  metalo  ir  polipropileno,  sulenkiamas,  be  metalinių  koto 
tvirtinimo  detalių.  Laikiklis  sukasi  360º  kampu,  pasiekdamas  sunkiai 
prieinamas vietas, laikiklio  matmenys: 600x100 mm (galima paklaida ±10 
mm).  su šluostės nuėmimo mechanizmu, be metalinių tvirtinimo detalių. 
Aliuminio (anuodotas) koto ilgis ne mažiau kaip 1300 mm., į laikiklį 

Nubraukėjas 
grindims ir 

kietiems 
paviršiams

Nubraukėjas grindims ir kietiems paviršiams pagamintas iš aukštos kokybės 
gumos, išlietas iš vientisos medžiagos, su viena, nekeičiama nubraukimo 
guma (nubraukimo guma negali būti pagaminta iš porolono)  nubraukianti 
vandenį nuo įvairių grindų paviršių, nubraukėjo ilgis ne mažiau kaip 500 
mm, su polipropileno kotu, su įsukamu sriegiu, koto ilgis ne mažiau kaip 
1300  mm,  su  skyle  fiksavimui.  Tiek  kotas,  tiek  nubraukėjas  turi  būti 
vienodos spalvos: baltos, žalios, raudonos, mėlynos, geltonos.

Nubraukėjas 
langams

Nubraukėjas langams pagamintas nerūdijančio plieno, su gumine darbine 
dalimi, ilgis ne mažiau kaip 350 mm, su atskiru teleskopiniu anodizuotu 
(nerūdijančiu) aliuminiu standartiniu kotu, kurio ilgis ne mažiau kaip 2000 
mm, su įsukamu sriegiu ir su fiksatoriumi, kotas turi turėti kūginį antgalį, 
tinkantį langų valymui.
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